- 1 -

粤职院教〔2019〕65号

关于公布 2019 年校级教育教学改革研究与

实践项目验收结果的通知

各部门：

为了加强对校级教育教学改革研究与实践项目（以下简

称教改项目）的管理，保证项目的研究质量，推动成果的应

用，根据《关于开展校级教育教学改革研究与实践项目结题

验收工作的通知》，学校组织开展了 2017年立项教改项目的

结题验收工作。

本次应验收教改项目共 19 项（4 项为 2016 年立项、申

请延期验收的项目），其中两项教改项目申请撤项，另有两项

教改项目申请延期验收。经专家评审、校内公示，共有 15项

教改项目完成研究任务，予以结题，现将结果予以公布（见

- 2 -

附件）。

申请项目延期的负责人应加快研究进度。学校将于明年

再次组织对项目进行验收，验收不通过，学校将撤销该项目，

项目结余经费停止使用。

附件：2019年校级教育教学改革研究与实践项目验收结

果一览表

广东职业技术学院

2019 年 12 月 9日

校内发送：各部门

广东职业技术学院办公室          2019 年 12 月 9 日印发

- 3 -

附件：

2019 年校级教育教学改革研究与实践项目验收结果一览表

序号 立项年份 所属系部 项目名称
项目负

责人
项目组成员 验收结果

1 2016 艺术设计系

《时装画》课程中提高时装画技法现力的

研究与实践——基于不同比例风格人体

模特的分析

卢慧娜
杨念、徐军绒、谭雄辉、陈孟超、王

田、冯飞
验收通过

2 2016 机电工程系
与虚拟仿真相融合的“纺织装备技术”课

程教学创新与实践
杨昆 王勇、张玉梅、曾和兰、毛丽凤 验收通过

3 2016 机电工程系
基于校企合作的应用电子技术专业“产

教研融合”实践与探索研究
邹振兴

姜宇、黄鸿勇、王立钢、廖洁、江美

霞、毛丽凤、陈德川
验收通过

4 2016 艺术设计系
基于佛山泛家居产业群的“双创型”艺术

设计人才培养探索与实践
王丹玲  申请撤项

5 2017 艺术设计系

校企合作前景下的高职院校 T 型艺术设

计创新人才培养模式探索——以卫浴产

品专业为例

李日阳 肖机灵、庞瑞华、宋琦、郭晓敏 验收通过

6 2017 纺织系
慕课背景下的《纺织材料识别与应用》教

学改革研究
吴佳林 陈水清、黎诗琳、孙芮、张务建 验收通过

7 2017 纺织系
依托社会实践的纺织品检验与贸易专业

仿真教学模式的探索与实践
王磊 陈水清、董旭烨、黎诗琳、蔡昭凉 验收通过

8 2017 纺织系

基于校企行协同共建的针织技术与针织

服装专业实践教学模式的创新研究与实

践

陈水清 李竹君、刘静、葛涛、郭振华 验收通过

9 2017 纺织系 现代职业教育背景下高职院校教务管理 黎诗琳 吴佳林、王磊、李劲珊 验收通过

- 4 -

优化与创新的研究

10 2017 纺织系
纺织品检验与贸易专业在产教融合下的

研究与发展趋势
孙芮 李竹君、吴佳林、黎诗琳、陈广 验收通过

11 2017 服装系
基于创业教育的《服装电子商务》课程教

学改革研究
刘鑫 任丽惠、陈园园 验收通过

12 2017 服装系
平行比较教学法在服装产品发展史教学

中的应用与探讨
范敏娜 陈一然、洪飞、郑静 验收通过

13 2017 机电工程系
基于教师职教能力培养的教师实践基地

建设
黄鸿勇

邹振兴、王立钢、刘菊、毛丽凤、刘

轶琳、江美霞
验收通过

14 2017 机电工程系
《LED封装技术》课程“螺旋式”教学体

系的构建研究
刘菊

毛丽凤、刘宗源、廖洁、黄鸿勇、邹

振兴、江美霞
验收通过

15 2017 经济管理系 《物流成本管理》课程实践教学研究 秦建玲 王秋娥、许四化、陈卫、梁竹田 验收通过

16 2017
马克思主义

学院

政校合作下高职院校法律实践教学体系

的探究——以高明司法局与广职院的合

作为背景

王艳 叶忠明、盛超、张科、宋淑瑾 验收通过

17 2017 经济管理系
工商企业管理专业《统计学基础》课程的

教学改革模式探讨
孙跻珂  申请延期

18 2017 党委办公室
赋能视域下的高职院校教师职业倦怠机

理研究
高辉灵  申请撤项

19 2017 信息工程系
物联网应用技术专业综合创新实训体系

的研究与实践
郭卫霞  申请延期

		2024-07-05T09:26:25+0800

		2024-07-05T09:26:25+0800

		2024-07-05T09:26:25+0800

		2024-07-05T09:26:25+0800